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Sermaye Sınıfının Göstermelik Bağış ve Yardım

Şovuyla Felaketle Mücadele Olmaz!

Partimiz geçtiğimiz akşam televizyon

kanallarının ortak yayınıyla yapılan bağış

şovuna dair bir açıklama yayımladı.

Açıklamada “KAMU KURUMLARI KAMUNUN

PARASINI KAMUYA BAĞIŞLAMAZ! ÖZEL

BANKALARIN, HOLDİNGLERİN VE FİNANS

KURUMLARININ KARLARINA EL KOYUN!” sözü

yükseltildi. “Kaldı ki toplanan yaklaşık 100 milyarın üzerindeki bağışın

yüzde 75’i kamu kurumlarından gelmiş! Demek ki zengin sınıfımız

elini cebine atmamış!” denilerek gerçekler ortaya koyuldu.

Açıklamanın tamamı için

PARTİ DAYANIŞMA ÇALIŞMALARI DEVAM

EDİYOR

Ücretsiz Ekmek için Fırınlara Un Dağıtımı

Yapıldı

Büyük bir yıkımla karşı karşıya kalan halkımızı

yalnız bırakmayacağız. Bugün bölge halkının

ekmeğe ücretsiz ulaşabilmesi için Hatay

Samandağ'da fırınlara un dağıtımı yaptık.

Kaynaklar planlı ve doğru kullanıldığında bu

yıkım aşılabilecektir. Sermaye sınıfı vergi

indirimi için televizyonlarda depremi fırsat bilip reklam çalışmaları
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yaparken, Partimiz halkla beraber dayanışmayı örmeye ve paylaşmaya

devam ediyor, önemli bir pratik sergiliyor. Sermaye sınıfı ve yandaşlar

şovu bırakmalı, gerçek olan planlama ve emekçi dayanışmasının

kendisidir.

Yağmacılara ve talancılara inat komünistler

görev başında. Gerçekler burada!

Partimiz depremin 11. gününde de bölgede

halkımızla birlikte yaraların sarılması için

canla başla çalışıyor. Hatay’ın köylerine

ihtiyaç malzemelerinin ulaştırılması için

çalışan mobil ekiplerimiz bugün Hatay’ın Arsuz Çetellik, Akçalı,

Madenli, Beyköy ve Hüyük; Samandağ Mağaracık ve Limanköyü;

Antakya'ya bağlı Üçgedik ve Anayazı köylerinde dayanışmayı büyüttü.

YURTTAŞLARDAN

İskenderun’dan Yurttaş: Komünistlerden Başka

Hiç Kimseyi Görmedik Biz Burada

Bölgede devlet kurumlarının halkı yalnız

bırakmasında tepkiler devam ediyor.

Depremzede bir yurttaş Hatay

İskenderun’dan Manifesto’ya konuştu.

Yurttaş, “ Sen kaç saat sonra çıktın ortaya, 8 saat sonra. Sen 8 saat

sonra yatağından kalkıp halka seslendiğin zaman komünist parti

buradaydı. Sen neredeydin? Çomak sokmak için mi kalktın

yatağından? Devlet, devlet, devlet; hani devlet? Oy istemeye gelir

devlet, başka hiçbir şey için gelmez. Korkmuyorum, yayınlayabilirsin

de. Komünistten başka hiç kimseyi görmedik biz burada, yok! Ak Parti

belediye başkanı nerede, Lütfü Savaş nerede? Kimsenin yüzünü

görmedik.” dedi.

Videoyu izlemek için tıklayın.

 

BASKILAR BU ÜLKENİN

DEVRİMCİLERİNİ

YILDIRAMAYACAK
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İhtiyaç duyulan malzemeler Yardımları ulaştırabileceğiniz

adresler

Yardımları ulaştırabileceğiniz adresler

Sosyalistler ve Devrimciler

Her Zaman Halkın Yanındadır!

Sosyalist Güç Birliği bileşenlerinden Türkiye

Komünist Partisi’nin dayanışma çalışması

yürüten 10 üyesinin Osmaniye’de gözaltına

alınması üzerine Partimiz tarafından bir

açıklama kaleme alındı. Açıklamada “AKP’nin hukuksuz ve baskıcı

uygulamalarının fütursuzca deprem bölgesinde bile devam ettirdiğini

göstermesi bakımından tam bir halk düşmanlığıdır!” denildi.

Açıklamanın tamamı için 

 

Partimiz farklı noktalarda çalışmalarını halkın ve dostlarının

desteğiyle de sürdürüyor.

Depremin olduğu günden itibaren dayanışma kampanyamız

devam etmekte olup Türkiye’nin farklı noktalarında yardımları

topluyor ve deprem bölgesine ulaştırıyoruz.

Bununla ilgili güncellenen ihtiyaç listesi ve yardımları ulaştırma

noktalarımız şu şekildedir.

Şimdi daha fazla dayanışma zamanı:
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